TARIFAS 2026

CONCEPTO

CUOTAS
CUOTA ADULTO ANUAL (3) (7) (8) (9)
CUOTA INFANTIL ANUAL (8)
CUOTA BAJA TEMPORAL ADULTO (3) (7) (8) (9)
CUOTA BAJA TEMPORAL INFANTIL (8)
CUOTA NUEVA INSCRIPCION
CUOTA NUEVA INSCRIPCION FAMILIAR
CUOTA BONO DEPORTIVO ANUAL
ACCESOS AL CLUB
LABORALES ADULTOS
LABORALES INFANTILES
SABADOS Y FESTIVOS ADULTOS
SABADOS Y FESTIVOS INFANTILES
INVITADOS RESTAURANTE (14)
BAJA TEMPORAL ADULTOS (15 ACCESOS ANUALES)
BAJA TEMPORAL INFANTIL (15 ACCESOS ANUALES)
PARKING: EVENTOS Y OTROS USOS (TARIFA DIARIA)
ACCESO EVENTOS
HIPICA - CUADRAS
ALQUILER BOX (5)
ALQUILER BOX Y USO INST. DIA (5)
USO INST. LABORABLES
USO INST. SABADOS Y FESTIVOS
PERNOCTA DE CABALLO
ALQUILER BOX, USO INSTAL. ACCESO MES / FIANZA 1000€ (5)
ACCESO A CUADRAS ACOMPANANTE ADULTO/MES (5)
ACCESO A CUADRAS ACOMPANANTE INFANTIL/MES (5)
GOLF
ADULTOS 18 HOYOS
ADULTOS 9 HOYOS
MAYORES DE 65 ANOS 18 HOYOS
MAYORES DE 65 ANOS 9 HOYOS
ADULTOS PARES TRES
INFANTILES SAB/DOM/FEST.
NO ABONADO LABORALES 18 HOYOS
NO ABONADO SABADOS/FESTIVOS 18 HOYOS
DERECHOS DE CAMPO (PENALIZACION)
ALQUILER CARROS ELECTRICOS 9 H
ALQUILER CARROS ELECTRICOS 18 H
ALQUILER COCHES 9 HOYOS
ALQUILER COCHES 18 HOYOS
ALQUILER PALOS DE GOLF
CUSTODIA CARROS (ANO) (5)
CUSTODIA CARROS ELECTRICOS (ANO) (5)
CUSTODIA PALOS (5)
BOLAS CAMPO PRACTICAS DIURNO (22 BOLAS)
BOLAS CAMPO PRACTICAS NOCTURNO (18 BOLAS)
BOLAS CAMPO PRACTICAS (792 BOLAS)
BOLAS CAMPO PRACTICAS (1.430 BOLAS)
INVITADO (14)
RESERVA CHALETS Y SERV. SOCIALES
CHALET DE TENIS (5)
PABELLON SOCIAL(5)
PABELLON SOCIAL (de lunes a jueves) (5)
CHALET HOCKEY (5)
CHALET HOCKEY (de lunes a jueves) (5)
ALQUILER SALA REUNION CH.TENIS (5) (6) (13)
ALQUILER SALA REUNION P. SOCIAL (5)(6) (13)
ALQUILER CARPA EVENTOS CON PUBLICIDAD (5)
ALQUILER CARPA (5)
CANON PRIMERA COMUNION (5)
CANON FIESTAS INFANTILES 60 px maximo (5) (6)
PERSONAL SERVICIO DOMESTICO ANUAL (14)
PERSONAL SERVICIO DOMESTICO SEMESTRAL (14)
PERSONAL SERVICIO DOMESTICO TRIMESTRAL (14)
ALQUILER TAQUILLAS TENIS PEQUERNA (ANO) (5)
ALQUILER TAQUILLAS TENIS-PADEL-HIPICA (ANO) (5)
ALQUILER TAQUILLAS GOLF (ANO) (5)
INSCRIPCION CAMPEONATOS SOCIALES (11)
ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES (5) (11)
GIMNASIO
ADULTOS (VISITA SUELTA)
BONO 20 VISITAS
BONO 20 VISITAS >65 ANOS
SESION ENTRENAMIENTO PERSONAL
BONO MENSUAL (DOMICILIADO)
BONO SEMESTRAL (Uso ilimitado)
BONO ANUAL (Uso ilimitado)

Club de Campo
Villa de Madrid sa

ABONADOS

950,00
118,00
249,00

31,00

95,00
15,00

210,00
21,00
7,00
18,00

11,50
7,30
7,85
6,25
3,00
2,00

75,00
4,00
6,00

14,00

24,00

36,00

60,00

190,00

60,00
1,00
1,00

30,00

50,00

1.000,00
2.000,00
1.000,00
700,00
500,00
300-700
400-1.000

1.500,00
325,00
200,00

25,00
50,00
30,00
0-100

0-50

5,50
95,00
95,00
45,00
50,00

225,00
375,00

NO
ABONADOS

4.100,00
3.500,00
1.500,00

15,50
7,75
31,00
15,50
15,50 - 31,00

10-100
0-200

37,50
112,50
31,25
600,00
100,00
50,00

50,00

178,00
260,00

15,00
15,00
25,00
40,00
36,00

115,00

1.500,00
2.500,00
1.500,00

700,00
300-700
400-1.000
3.000,00
2.000,00

160,00
95,00
65,00

0-100

20,00

CONCEPTO

PISCINA VERANO
ADULTOS
MAYORES DE 65
INFANTILES (15)
NO ABONADOS ADULTOS LABORABLES
NO ABONADOS ADULTOS SAB/FEST.
NO ABONADOS INFANTILES LABORABLES (15)
NO ABONADOS INFANTILES SAB/FEST. (15)
CLASES INDIVIDUALES 30 minutos
CLASES INDIVIDUALES 30 minutos (BONO 10 SESIONES)
INTENSIVO (L -V) PINGUINOS-DELFINES-TIBURONES 30 min.
INTENSIVO (lunes a viernes) PULPOS Y ESTRELLAS
CURSO AQUAFITNESS (2 DIAS/SEMANA)
CLASES COLECTIVAS 1 DIA/SEM 30 min. (quincena)
CLASES COLECTIVAS 1 DIA/SEM 60 min. (quincena)
NATACION ADULTOS 45 MIN (2 DIAS/SEMANA)
PISCINA CUBIERTA
ADULTOS
INFANTIL (15)
MAYORES DE 65
NO ABONADOS ADULTOS LABORABLES
NO ABONADOS ADULTOS SABADOS Y FESTIVOS
NO ABONADOS INFANTILES LABORALES (15)
NO ABONADOS INFANTILES SABADOS Y FESTIVOS (15)
CLASES INDIVIDUALES 30 minutos (10)
CLASES INDIVIDUALES 30 minutos (BONO 10 SESIONES) (10)

CLASES 1 DIA SEM. 30 min N. 1,2, PINGUINOS, DELFINES, ADULTOS (10)
CLASES 1 DIA SEM. 60 minutos TIBURONES (1h) ADULTOS N 3 (10)

CLASES PULPOS Un dia/semana 20 minutos/dia (mes) (10)
CLASES ESTRELLAS Un dia/semana 30 minutos/dia (mes) (10)
CLASES ESTRELLAS Dos dias/semana 30 minutos/dia (mes) (10)
NATACION ADULTOS Un dia/semana 60 minutos/dia (mes) (10)
AQF Y NATACION Un dia/semana 45 minutos/dia adultos (10)
MASTER NATACION (mes)
TENIS (1)
PISTA DURA/HIERBA ADULTOS
PISTA TIERRA BATIDA/CUBIERTA ADULTOS
PISTA INFANTIL SAB/DOM/FEST
BONIFICACION POR CADA JUGADOR MAYOR 65 ANOS
SUPLEMENTO ILUMINACION PISTA
SUPLEMENTO NO ABONADOS TENIS (por persona)
PADEL
PISTA ADULTOS (1)
PISTA ADULTOS (2)
PISTA CUBIERTA ADULTOS (1)
PISTA CUBIERTA ADULTOS (2)
BONIFICACION POR CADA JUGADOR MAYOR 65 ANOS
PISTA INFANTIL SAB/DOM/FEST (4)
SUPLEMENTO ILUMINACION PISTA
SUPLEMENTO ILUMINACION PISTA (2)
SUPLEMENTO NO ABONADOS PADEL (por persona)
SQUASH
UTILIZACION PISTA SQUASH (1 HORA)
SUPLEMENTO NO ABONADO SQUASH
BONIFICACION POR CADA JUGADOR MAYOR 65 ANOS
HOCKEY
CUOTA JUGADOR FEDERADO (ANO) (11)
ALQUILER CAMPO (partido)
ALQUILER CAMPO ILUMINADO (partido)
ALQUILER CAMPO PABELLON (partido)
CROQUET
RESERVA CAMPO 1 (1)
RESERVA CAMPO 2 (1)
ALQUILER MAZO
NO ABONADOS INDIVIDUAL L - V
NO ABONADOS INDIVIDUAL S,D Y F
SUPLEMENTO ILUMINACION PISTA
alquiler bolas

PICKLEBALL
PISTA ADULTOS (1)

PISTA INFANTIL SAB/DOM/FEST

BONIFICACION POR CADA JUGADOR MAYOR 65 ANOS
ALQUILER PALAS (1 HORA)

ALQUILER BOLAS (1 HORA)

SUPLEMENTO ILUMINACION PISTA

SUPLEMENTO NO ABONADOS PICKLEBALL (1) (por persona)
SUPLEMENTO ILUMINACION PISTA

ABONADOS

3,00
2,00
2,00

23,50
224,00
41,00
55,00
25,00
20,00
30,00
25,00

5,00
3,00
3,00

23,50
224,00
20,00
30,00
30,00
30,00
60,00
40,00
25,00
45,00

6,25
8,35
2,00
0,50
5,00

7,10
12,00
12,00
14,20

0,50

3,60

4,00

5,60

7,30
0,50

0-200

13,00
6,50
5,00

5,00
5,00

5,50
1,80
0,50
5,00
2,00
5,00

5,00

NO
ABONADOS

15,00
25,00

7,50
12,50

(10) (12) (16)

13,75
25,00
6,88
12,50
35,25
336,00
30,00
45,00
45,00
45,00
90,00
60,00
37,50

11,50

4,00
5,60
11,50

10,50

0-1000
500,00
900,00
300,00

10,00
105,00
260,00

10,00

(2) El alquiler es por pista y hora. (2) Duracién una hora y treinta minutos. (3) bonificado 100% > 90 afios. (4) Tarifa aplicable cuando la totalidad de los jugadores
son infantiles y valida unicamente para jugar en pista dura. (5) 1.V.A. 21% incluido. (6) Excepto sabados, domingos y festivos. (7) Descuento del 10% mayores de 65 afios.
(8) Descuento del 10% a familias numerosas. (9) Descuento del 50% a abonados entre 13 y 17 afios. (10) Las clases de natacion de no abonados sélo de lunes a viernes

(11) Cada temporada se determinara la tarifa especifica de cada evento/actividad. (12) Todas las clases particulares y colectivas incluyen el acceso a la piscina
durante la temporada de invierno. (13) Para determinar el precio final se tendra en cuenta factores como uso de publicidad visible, nimero de personas, nimero de horas
y consumo de hosteleria del CCVM. (14) Ver normativa. (15) Menores entre 2 y 12 afios. Resto de tarifas exentas de I.V.A. en virtud del articulo 20.uno,13° de la LIVA.




