

**Club de Campo
Villa de Madrid S.A.**



TARIFAS 2026

CONCEPTO	ABONADOS	NO ABONADOS	CONCEPTO	ABONADOS	NO ABONADOS
CUOTAS			PISCINA VERANO		
CUOTA ADULTO ANUAL (3) (7) (8) (9)	950,00		ADULTOS	3,00	
CUOTA INFANTIL ANUAL (8)	118,00		MAYORES DE 65	2,00	
CUOTA BAJA TEMPORAL ADULTO (3) (7) (8) (9)	249,00		INFANTILES (15)	2,00	
CUOTA BAJA TEMPORAL INFANTIL (8)	31,00		NO ABONADOS ADULTOS LABORABLES	15,00	
CUOTA NUEVA INSCRIPCION		4.100,00	NO ABONADOS ADULTOS SAB/FEST.	25,00	
CUOTA NUEVA INSCRIPCION FAMILIAR		3.500,00	NO ABONADOS INFANTILES LABORABLES (15)	7,50	
CUOTA BONO DEPORTIVO ANUAL		1.500,00	NO ABONADOS INFANTILES SAB/FEST. (15)	12,50	
ACCESOS AL CLUB			CLASES INDIVIDUALES 30 minutos	23,50	
LABORALES ADULTOS		15,50	CLASES INDIVIDUALES 30 minutos (BONO 10 SESIONES)	224,00	
LABORALES INFANTILES		7,75	INTENSIVO (L-V) PINGUINOS-DELFINES-TIBURONES 30 min.	41,00	
SABADOS Y FESTIVOS ADULTOS		31,00	INTENSIVO (lunes a viernes) PULPOS Y ESTRELLAS	55,00	
SABADOS Y FESTIVOS INFANTILES		15,50	CURSO AQUAFITNESS (2 DÍAS/SEMANA)	25,00	
INVITADOS RESTAURANTE (14)		15,50 - 31,00	CLASES COLECTIVAS 1 DIA/SEM 30 min. (quincena)	20,00	
BAJA TEMPORAL ADULTOS (15 ACCESOS ANUALES)	95,00		CLASES COLECTIVAS 1 DIA/SEM 60 min. (quincena)	30,00	
BAJA TEMPORAL INFANTIL (15 ACCESOS ANUALES)	15,00		NATACION ADULTOS 45 MIN (2 DIAS/SEMANA)	25,00	
PARKING: EVENTOS Y OTROS USOS (TARIFA DIARIA)					(10) (12) (16)
ACCESO EVENTOS		10-100	PISCINA CUBIERTA		
		0-200	ADULTOS	5,00	
HIPICA - CUADRAS			INFANTIL (15)	3,00	
ALQUILER BOX (5)	210,00		MAYORES DE 65	3,00	
ALQUILER BOX Y USO INST. DIA (5)	21,00		NO ABONADOS ADULTOS LABORABLES	13,75	
USO INST. LABORABLES	7,00		NO ABONADOS ADULTOS SABADOS Y FESTIVOS	25,00	
USO INST. SABADOS Y FESTIVOS	18,00		NO ABONADOS INFANTILES LABORALES (15)	6,88	
PERNOCTA DE CABALLO		37,50	NO ABONADOS INFANTILES SABADOS Y FESTIVOS (15)	12,50	
ALQUILER BOX, USO INSTAL. ACCESO MES / FIANZA 1000€ (5)		112,50	CLASES INDIVIDUALES 30 minutos (10)	23,50	
ACCESO A CUADRAS ACOMPAÑANTE ADULTO/MES (5)		31,25	CLASES INDIVIDUALES 30 minutos (BONO 10 SESIONES) (10)	224,00	
ACCESO A CUADRAS ACOMPAÑANTE INFANTIL/MES (5)		600,00	CLASES 1 DIA SEM. 30 min N. 1,2, PINGUINOS, DELFINES, ADULTOS (10)	20,00	
GOLF		100,00	CLASES 1 DIA SEM. 60 minutos TIBURONES (1h) ADULTOS N 3 (10)	30,00	
ADULTOS 18 HOYOS	50,00		CLASES PULPOS Un día/semana 20 minutos/día (mes) (10)	30,00	
ADULTOS 9 HOYOS	11,50		CLASES ESTRELLAS Un día/semana 30 minutos/día (mes) (10)	30,00	
MAYORES DE 65 AÑOS 18 HOYOS	7,30		CLASES ESTRELLAS Dos días/semana 30 minutos/día (mes) (10)	60,00	
MAYORES DE 65 AÑOS 9 HOYOS	7,85		NATACION ADULTOS Un día/semana 60 minutos/día (mes) (10)	40,00	
ADULTOS PARES TRES	6,25		AQF Y NATACION Un día/semana 45 minutos/día adultos (10)	25,00	
INFANTILES SAB/DOM/FEST.	3,00		MASTER NATACION (mes)	45,00	
NO ABONADO LABORALES 18 HOYOS	2,00		TENIS (1)		
NO ABONADO SABADOS/FESTIVOS 18 HOYOS			PISTA DURA/HIERBA ADULTOS	6,25	
DERECHOS DE CAMPO (PENALIZACION)		178,00	PISTA TIERRA BATIDA/CUBIERTA ADULTOS	8,35	
ALQUILER CARROS ELECTRICOS 9 H	75,00		PISTA INFANTIL SAB/DOM/FEST	2,00	
ALQUILER CARROS ELECTRICOS 18 H	4,00		BONIFICACION POR CADA JUGADOR MAYOR 65 AÑOS	0,50	
ALQUILER COCHES 9 HOYOS	6,00		SUPLEMENTO ILUMINACION PISTA	5,00	
ALQUILER COCHES 18 HOYOS	14,00		SUPLEMENTO NO ABONADOS TENIS (por persona)	11,50	
ALQUILER PALOS DE GOLF	24,00		PADEL		
CUSTODIA CARROS (AÑO) (5)	36,00		PISTA ADULTOS (1)	7,10	
CUSTODIA CARROS ELECTRICOS (AÑO) (5)	60,00		PISTA ADULTOS (2)	12,00	
CUSTODIA PALOS (5)	190,00		PISTA CUBIERTA ADULTOS (1)	12,00	
BOLAS CAMPO PRACTICAS DIURNO (22 BOLAS)	60,00		PISTA CUBIERTA ADULTOS (2)	14,20	
BOLAS CAMPO PRACTICAS NOCTURNO (18 BOLAS)	1,00		BONIFICACION POR CADA JUGADOR MAYOR 65 AÑOS	0,50	
BOLAS CAMPO PRACTICAS (792 BOLAS)	1,00		PISTA INFANTIL SAB/DOM/FEST (4)	3,60	
BOLAS CAMPO PRACTICAS (1.430 BOLAS)	30,00		SUPLEMENTO ILUMINACION PISTA	4,00	
INVITADO (14)	50,00		SUPLEMENTO ILUMINACION PISTA (2)	5,60	
RESERVA CHALETS Y SERV. SOCIALES		115,00	SUPLEMENTO NO ABONADOS PADEL (por persona)	11,50	
CHALET DE TENIS (5)	1.000,00	1.500,00	SQUASH		
PABELLON SOCIAL(5)	2.000,00	2.500,00	UTILIZACION PISTA SQUASH (1 HORA)	7,30	
PABELLON SOCIAL (de lunes a jueves) (5)	1.000,00	1.500,00	BONIFICACION POR CADA JUGADOR MAYOR 65 AÑOS	0,50	
CHALET HOCKEY (5)	700,00		HOCKEY		
CHALET HOCKEY (de lunes a jueves) (5)	500,00	700,00	CUOTA JUGADOR FEDERADO (AÑO) (11)	0-200	0-1000
ALQUILER SALA REUNION CH.TENIS (5) (6) (13)	300-700	300-700	ALQUILER CAMPO (partido)		500,00
ALQUILER SALA REUNION P. SOCIAL (5)(6) (13)	400-1.000	400-1.000	ALQUILER CAMPO ILUMINADO (partido)		900,00
ALQUILER CARPA EVENTOS CON PUBLICIDAD (5)		3.000,00	ALQUILER CAMPO PABELLON (partido)		300,00
ALQUILER CARPA (5)	1.500,00	2.000,00	CROQUET		
CANON PRIMERA COMUNION (5)	325,00		RESERVA CAMPO 1 (1)	13,00	
CANON FIESTAS INFANTILES 60 px maximo (5) (6)	200,00		RESERVA CAMPO 2 (1)	6,50	
PERSONAL SERVICIO DOMESTICO ANUAL (14)		160,00	ALQUILER MAZO	5,00	
PERSONAL SERVICIO DOMESTICO SEMESTRAL (14)		95,00	NO ABONADOS INDIVIDUAL L - V	10,00	
PERSONAL SERVICIO DOMESTICO TRIMESTRAL (14)		65,00	NO ABONADOS INDIVIDUAL S, D Y F	105,00	
ALQUILER TAQUILLAS TENIS PEQUEÑA (AÑO) (5)	25,00		SUPLEMENTO ILUMINACION PISTA	5,00	
ALQUILER TAQUILLAS TENIS-PADEL-HIPICA (AÑO) (5)	50,00		alquier bolas	5,00	
ALQUILER TAQUILLAS GOLF (AÑO) (5)	30,00		PICKLEBALL		
INSCRIPCION CAMPEONATOS SOCIALES (11)	0-100		PISTA ADULTOS (1)	5,50	
ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES (5) (11)	0-50	0-100	PISTA INFANTIL SAB/DOM/FEST	1,80	
GIMNASIO			BONIFICACION POR CADA JUGADOR MAYOR 65 AÑOS	0,50	
ADULTOS (VISITA SUELTA)	5,50	20,00	ALQUILER PALAS (1 HORA)	5,00	
BONO 20 VISITAS	95,00		ALQUILER BOLAS (1 HORA)	2,00	
BONO 20 VISITAS >65 AÑOS	95,00		SUPLEMENTO ILUMINACION PISTA	5,00	
SESION ENTRENAMIENTO PERSONAL	45,00		SUPLEMENTO NO ABONADOS PICKLEBALL (1) (por persona)	10,00	
BONO MENSUAL (DOMICILIADO)	50,00		SUPLEMENTO ILUMINACION PISTA	5,00	
BONO SEMESTRAL (Uso ilimitado)	225,00				
BONO ANUAL (Uso ilimitado)	375,00				

(1) El alquiler es por pista y hora. (2) Duración una hora y treinta minutos. (3) bonificado 100% > 90 años. (4) Tarifa aplicable cuando la totalidad de los jugadores son infantiles y válida únicamente para jugar en pista dura. (5) I.V.A. 21% incluido. (6) Excepto sábados, domingos y festivos. (7) Descuento del 10% mayores de 65 años. (8) Descuento del 10% a familias numerosas. (9) Descuento del 50% a abonados entre 13 y 17 años. (10) Las clases de natación de no abonados sólo de lunes a viernes (11) Cada temporada se determinará la tarifa específica de cada evento/actividad. (12) Todas las clases particulares y colectivas incluyen el acceso a la piscina durante la temporada de invierno. (13) Para determinar el precio final se tendrá en cuenta factores como uso de publicidad visible, número de personas, número de horas y consumo de hostelería del CCVM. (14) Ver normativa. (15) Menores entre 2 y 12 años. Resto de tarifas exentas de I.V.A. en virtud del artículo 20.uno,13º de la LIVA.